[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2019 г. N 63

О внесении изменений в Решение Совета
Палехского муниципального района от 25 апреля 2017 N 35 «О приведении в соответствие с федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О РЕКЛАМЕ» нормативно-правовых актов Палехского муниципального района в сфере наружной рекламы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь  статьями 8 и 28 Устава Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Палехского муниципального района от  25 апреля 2017 N 35 «О приведении в соответствие с федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О РЕКЛАМЕ» нормативно-правовых актов Палехского муниципального района в сфере наружной рекламы» следующее изменение: в приложении 1 к решению слова по тексту «управление земельных и имущественных отношений» в соответствующем падеже заменить словами «управление муниципального хозяйства» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Палехского
муниципального района

	И.В. Старкин

	Заместитель Председателя Совета Палехского муниципального района

	Н.В.Новожилова